本件に関するお問い合わせ先

ツインリンクもてぎ モータースポーツ課

〒321-3597 栃木県芳賀郡茂木町桧山120-1

Tel：0285-64-0200 Fax：0285-64-0209

2022年1月吉日

㈱モビリティランド ツインリンクもてぎ

     レース事務局

ツインリンクもてぎレーシングコース ライトパネルの設置に関するご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素よりツインリンクもてぎをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

ツインリンクもてぎレーシングコースではこのたび、さらなる安全性向上を図るため、既存の信号機型灯火器を

撤去し、LED高輝度ライトパネルとインフォメーションパネルを設置いたします。

このパネルはMotoGPTMで使用するものと同規格で、ライトパネルは全てのポストへ計21台、インフォメーション

パネルはメインストレートに1台、それぞれ設置いたします。

詳細、および運用につきましては、次ページの通りご案内させていただきます。

内容をご確認いただき、引き続きツインリンクもてぎでの走行を安全にお楽しみください。

敬具

2022年1月9日現在

ツインリンクもてぎレーシングコース ライトパネルのご案内

◆ライトパネル・インフォメーションパネル詳細
運用開始：2022年1月28日(金)～

メーカー：EM Motorsport社

<ライトパネル>

場所：国際レーシングコース内 オブザベーションポスト周辺 台数：21台(各ポスト併設)

サイズ：1014㎜(横)×925㎜(縦)×200㎜(幅)  最大光度：65,000㏅/㎡

<インフォメーションパネル>

場所：国際レーシングコース内 スタートシグナル横  台数：1台

サイズ：1536㎜(横)×1024㎜(縦)×120㎜(幅）  最大光度：6,000㏅/㎡

◆ライトパネルで表示できる旗信号とボードの種類<抜粋>

◆配置図

ライトパネル点灯イメージ